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Histori Arti

09:00 |Lektorium 1 |Z.Paci, R. Dhimgjini, O. Vathi
Kompjuter 3D 23 Maj 09:00 |Lektorium2 [A.Marku, E.Babogi, E. Ceraj
Fotografi Mode 21 Maj 09:00 |Lektorium2 |R. Habazaj, A. Fusha, V. Karanxha
Fotografi 22 Maj 09:00 |Lektorium2 |A. Fusha, I. Butka, R. Habazaj
Menaxhim Arti 20 Maj 09:00 |Lektorium2 |F. Satka, A. Kapo, E. Krisiko
Shkrim Akademik 26 Maj 09:00 |Lektorium2 |E. Selita, F. Laze, H. Aleksi
Estetike 27 Maj 09:00 - [Lektorium 2  |P. Shllaku, R.Vata, E. Baboci
Vlerésim n& arsim 27 Maj 10:00 |Lek. Muzika |M. Tershana, E. Meniko, M. Hala
Zhvillim Kurrikule 28 Maj 10:00 |[Lek. Muzika |M. Tershana, E. Meniko, M. Hala
Psikologji zhvillimi 26 Maj 10:00 |Lek. Muzika |E. Rapti, V. Karanxha, E. Meniko
Teori e t& nxénit dhe menaxhim klase 30 Maj 15:00 |Lek. Muzika |N. Mehmeti, H. Aleksi, L. Muca

a. omi
Kompjuter 3D 18 Qershor 10:00 |[Lektorium2 |A.Marku, E.Babogi, E. Ceraj
Fotografi Mode 12 Qershor 10:00 |Lektorium2 |[R.Habazaj, O. Kapidani, V. Karaboja
Fotografi 16 Qershor 10:00 |Lektorium 1 |A. Fusha, I. Butka, R. Habazaj
Menaxhim Arti 17 Qershor 10:00 |Lektorium 2 |F. Satka, V. Karaboja, P. Dule
Shkrim Akademik 20 Qershor 10:00 |Lektorium?2 |E. Selita, F. Laze, L. Muca
Estetika dhe Dijeberja 12 Qershor 11:00 |Lektorium2 [S. Nini, L. Muca, D. Tili
Estetike 27 Qershor 10:00 |Lektorium 2 |P. Shllaku, R. Habazaj, M. Buzali
Histori Arti 24 Qershor 10:00 |Lektorium 1  |R. Dhimgjini, O. Vathi, E. Baboci
Aftésim né informacion 23 Qershor 10:00 |Lektorium2 |R. Vata, E. Baboci, H. Aleksi
Teori e t& nxénit dhe menaxhim klase 12 Qershor 09.00 |Lek.Muzika |N.Mehmeti, H. Aleksi, L. Muca
Metodologji e mésimdhénies 16 Qershor 09.00 |Lek. Muzika [M.Hala, E. Meniko, V. Karanxha

Shikimet né Atelje 9-13 Qershor 2025

Diplomat 30 Qershor - 4 Korrik 2025

DEKANI




	Image 1

